

p.č.	popis	Částka a výměra dle smlouvy			Skutečně provedeny práce		Rozdíl a odpočty		
		MJ	Množství	J. cena	Celkem Kč bez DPH	Množství	Celkem Kč bez DPH	Množství	Celkem Kč bez DPH
Odpočet položek dle SO:									
31	Odstavení podkladu z kamenná těženého do tl. 300 mm	m2	650,000	51,90	33 787,00	0,0	0,00	-650,00	-33 787,00
5	Odstupivky a protokopivky nastapáčené v normě tl. 3 objem do 100 m3	m3	121,873	90,10	11 065,69	65,5	6 430,79	-56,38	-5 534,90
37	Podklad ze šutrovině SO do tl. 200 mm	m2	650,000	152,87	99 365,50	0,0	0,00	-650,00	-99 365,50
38	Podklad ze směsí stromeké cementem (KSC 1) tl. do 120 mm	m2	650,000	420,36	273 234,00	0,0	0,00	-650,00	-273 234,00
6	Vodorovné přemisění do 5000 m výškou/sypáním z kamny tl. 1 až 4	m3	284,373	51,00	17 946,88	130,0	7 930,00	-154,38	-9 416,88
11	Přípravek k vodorovnému přemisění výškou/sypáním z kamny tl. 1 až 4 tl. 1000 m přes 5000 m	m3	1 421,873	11,50	16 351,58	650,0	7 475,00	-771,88	-8 876,58
27	Podklad ze ušlechťení odpozu z kamenná (skládkovně)	t	308,730	59,55	18 500,58	0,0	0,00	-308,73	-18 500,58
1	IVRN	%	5,000	0,00	0,00	0,00	0,00	-22 438,22	-471 160,82

Nové položky									
r-pol	popis	MJ	Množství	J. cena	Celkem Kč bez DPH	Množství	Celkem Kč bez DPH	Rozdíl	
r-pol	567521111: Recyktae podkladu ze studena na místě - rozpojeni a reprofilace tl. přes 150 do 200 mm do 1000m2	m2	0	114,00	0,00	650	74 100,00	74 100,00	
r-pol	567522114: Recyktae podkladu ze studena na místě - promísení s pojivem, kamennem tl. přes 180 do 200 mm př do 1000 m2	m2	0	256,00	0,00	650	166 400,00	166 400,00	
r-pol	58522150: cement portlandský směšný CEM II 32,5 N/ps	t	0	3 970,00	0,00	17 55	69 673,50	69 673,50	
1	IVRN	%	5	0,00	0,00	0	0,00	15 508,68	15 508,68
								325 682,18	

Cena dle bez DPH dle Realizační smlouvy o dílo č.	2 299 754,83	Rozdíl a odpočty bez DPH	-145 478,44
DPH 21%	482 948,51	DPH 21%	-30 550,47
Cena dle včetně DPH (v MJ)	2 782 703,34	Realiz. včetně DPH	-176 028,92

Cena dle ve směrné dodávku č.1	2 154 276,39
DPH 21%	452 398,04
Cena dle ve směrné dodávku č.1 včetně DPH	2 606 674,43

Zhotovitel / dodavatel
Firma - razítko



POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s.
M. Hanáková 2784, 272 01 Kladno
IČO: 279 00 006 - DIČ: CZ27900006

Podpis Datum



14. 12. 2022

Schválil :
Objednatel / investor - razítko

Podpis Datum